
 

 

 
LEMBARAN KALURAHAN 

KALURAHAN BANARAN 

NOMOR : 1 TAHUN 2025 

 

PERATURAN KALURAHAN BANARAN 

NOMOR 1 TAHUN 2025 

 

TENTANG 

 

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN  

TAHUN ANGGARAN 2024 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

LURAH BANARAN, 

 

Menimbang : a. bahwa sesuai dengan ketentuan Pasal 76 Peraturan Bupati 

Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang Pedoman 

Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 51 Tahun 

2019, perlu menetapkan Peraturan Kalurahan tentang 

Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2024; 

 

Mengingat  : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2024 tentang 

Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2024 Nomor 77, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6914); 
2. Undang-Undang Nomor 123 Tahun 2024 tentang 

Kabupaten Gunungkidul di Daerah Istimewa Yogyakarta 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 
309, Tambahan Lembaran Negara Republik Indinesia 

Nomor 7060); 
3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021 tentang Badan Usaha 

Milik Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2021 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6623); 

4. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 



 

 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 61) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019 tentang Perubahan 

atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 51); 

5. Peraturan Kalurahan Banaran Nomor 3 Tahun 2024 
tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kalurahan Tahun Anggaran 2024 (Lembaran Kalurahan 
Banaran Tahun 2024 Nomor 7); 

 

 

Dengan Kesepakatan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN KALURAHAN BANARAN 

dan 

LURAH BANARAN 

 

MEMUTUSKAN  

 

Menetapkan : PERATURAN KALURAHAN TENTANG LAPORAN 

PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN TAHUN ANGGARAN 

2024 

 

Pasal 1 

Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan 

Tahun Anggaran 2024  dengan perincian sebagai berikut: 

 

1. Pendapatan Desa: 

a. Pendapatan Asli Desa  : Rp.      52.493.300,00 

b. Transfer    : Rp. 2.073.956.900,00 

c. Pendapatan Lain – lain   : Rp.        1.540.540,00 

Jumlah Pendapatan Desa  : Rp. 2.127.990.740,00 

 

2. Belanja : 

a. Bidang Penyelenggaraan  

Pemerintahan Desa    : Rp.    987.824.815,00 

b. Bidang Pelaksanaan  

Pembangunan Desa  : Rp.    531.725.250,00 

c. Bidang Pembinaan  

Kemasyarakatan Desa  : Rp.    547.002.500,00 

d. Bidang Pemberdayaan 

Masyarakat Desa   : Rp.        5.413.000,00 

e. Bidang Penanggulangan  

Bencana, Darurat  

dan Mendesak   : Rp.      36.000.000,00                     

Jumlah Belanja Desa  : Rp. 2.107.965.565,00 

 Surplus/(Defisit)   : Rp.      20.025.175,00 

 

 

 

 



 

 

3. Pembiayaan Desa : 

a. Penerimaan Pembiayaan  : Rp.      58.478.269,00 

b. Pengeluaran Pembiayaan : Rp.                     0,00 

Selisih Pembiayaan (a–b)  : Rp.      58.478.269,00 

SiLPA Tahun Berjalan  : Rp.      78.503.444,00 

 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut mengenai hasil pelaksanaan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Kalurahan sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 1, tercantum dalam lampiran Peraturan 

Kalurahan ini yang terdiri dari: 

1. Lampiran I : Laporan Keuangan Tahun Anggaran 2024;  

2. Lampiran II : Laporan Realisasi Kegiatan Periode 1 

Januari –  31 Desember Tahun Anggaran 2024; dan 

3. Lampiran III  : Daftar Program Sektoral, Program Daerah 

dan Program Lainnya yang masuk ke Kalurahan.  

  

Pasal 3 

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 merupakan 

bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Kalurahan ini.  

 

Pasal 4 

Peraturan Kalurahan ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan.   

 

Agar setiap orang dapat mengetahui, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Kalurahan ini dengan 

penempatannya dalam Lembaran Kalurahan Banaran   

 

Ditetapkan di Banaran 

pada tanggal 24 Januari 2025 

      LURAH BANARAN, 

 

             ttd 

 

 SUMINTO 

 

Diundangkan di Banaran 

pada tanggal 24 Januari 2025 

           CARIK BANARAN, 

 

             ttd 

 

ANDI SETIAWAN 

 

LEMBARAN KALURAHAN BANARAN TAHUN 2025 NOMOR 1 

 

 



A. Informasi Umum

Pemerintah Kalurahan Banaran merupakan desa di Kapanewon Playen, Kabupaten Gunungkidul. Sesuai dengan 

Keputusan Bupati No.141/232/PG/KPTS/2021 Tanggal 16 Desember 2021 saat ini kepengurusan Pemerintahan

Kalurahan Banaran

1 Lurah                    : SUMINTO

2 Carik                     : Andi Setiawan, S.PdI.

3 Bendahara            : Suhendri Azis Kiswanto, S.Kom.

B. Dasar Penyajian Laporan Keuangan

C. RINCIAN POS LAPORAN KEUANGAN

1. Rekonsiliasi SILPA dan Kas

I. SILPA tahun anggaran 2024 58.478.269

Mutasi Pajak

1 Saldo Awal Periode Potongan Pajak yg belum disetor ke Kas Negara 0
2 Penerimaan Potongan Pajak tahun anggaran berjalan 79.257.358
3 Setoran Pajak ke Kas Negara selama tahun  anggaran berjalan 79.257.358

II. Saldo Akhir Periode Potongan Pajak yg belum disetor ke Kas Negara 0

Mutasi Penerimaan
1 Penerimaan pendapatan desa 2.127.990.740
2 Penerimaan Pembiayaan desa ( Selain SILPA ) 0

III. Jumlah Mutasi Penerimaan 2.127.990.740

Mutasi Pengeluaran
1 Pengeluaran Belanja Desa 2.107.965.565
2 Pengeluaran pembiayaan Desa 0

IV. Jumlah Mutasi Pengeluaran 2.107.965.565

Mutasi Panjar
1 Pemberian Panjar 376.479.500
2 SPJ Panjar 373.239.300
3 Pengembalian Sisa Panjar 3.240.200

V. Sisa Panjar yang belum dikembalikan ke Kas Desa (1-2-3) 0

VI. Biaya admin Bank yang tidak dianggarkan pada APBDes 0

VII. Saldo Akhir Kas Tahun Anggaran 2024 (I+II+III-IV-V-VI) 78.503.444

2. Pendapatan Asli Desa
Pendapatan Asli Desa terdiri dari :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

0 0 0

25.500.000 20.393.300 -5.106.700

0 0 0

38.000.000 32.100.000 -5.900.000
63.500.000 52.493.300 -11.006.700

3. Dana Desa

a. Hasil Usaha Desa

b. Hasil Aset

c. Swadaya, Partisipasi, dan Gotong Royong

d. Lain-lain PADes yang sah
Jumlah

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
Kalurahan Banaran, Kapanewon Playen, Kab. Gunungkidul

TAHUN ANGGARAN 2024

Laporan Keuangan Desa berupa Laporan Realisasi APBDes sesuai basis kas dengan  dasar  harga  perolehan. Pendapatan 
dicatat pada saat kas diterima di Bank atau Kas dan Belanja dicatat pada saat kas dikeluarkan dan telah bersifat definitif.

Dana Desa merupakan penerimaan desa yang diperoleh dari APBN. Jumlah penerimaan Dana Desa selama tahun 
anggaran 2024 adalah sebagai berikut:

Uraian



Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
Tahap 1 628.230.000 628.230.000 0
Tahap 2 418.820.000 418.820.000 0

0
0

1.047.050.000 1.047.050.000 0

4. Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
Tahap 1 36.169.650 36.169.650 0
Tahap 2 36.169.650 36.169.650 0
Tahap 3 7.049.100 7.049.100 0

79.388.400 79.388.400 0

5. Alokasi Dana Desa
Penerimaan Desa yang berasal dari Alokasi Dana Desa (ADD) adalah sebagai beikut:      

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
Tahap 1 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 2 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 3 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 4 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 5 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 6 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 7 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 8 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 9 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 10 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 11 67.391.725                    66.960.150                         431.575
Tahap 12 67.391.725                    66.956.850                         434.875

808.700.700 803.518.500 5.182.200

Terdapat selisih sebesar 5.182.200      
karenakan pencatatan penatausahaan di siskudes adalah ADD setelah dikurangi Jaminan sosial yang 
dibayarkan  BKAD.

6. Bantuan Keuangan Propinsi
Penerimaan Desa yang berasal dari Bantuan Keuangan Propinsi DIY adalah sebagai beikut:

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
BKP 0 0 0

0 0 0

7. Bantuan Keuangan Kabupaten
Penerimaan Desa yang berasal dari Bantuan Keuangan Kabupaten Gunungkidul adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
BKK 144.000.000 144.000.000 0

144.000.000 144.000.000 0

8. Pendapatan lain-lain
Pendapatan lain-lain terdiri dari:

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
Penerimaan dari hasil kerjasama antar Desa 0 0 0

0 0 0

0 0 0
Hibah dan sumbangan dari pihak ketiga 0 0 0

Jumlah

Jumlah

Jumlah

Jumlah

Jumlah

Uraian

Penerimaan dari hasil kerjasama Desa dengan pihak ketiga

Penerimaan dari bantuan perusahaan yang berlokasi di 
Desa

Uraian

Uraian

Penerimaan Desa yang berasal dari Bagian dari hasil pajak dan Retribusi Daerah adalah sebagai berikut :

Uraian

Uraian

Uraian



0 0 0
Bunga bank 2.200.000 1.540.540 -659.460
Lain-lain pendapatan yang sah 0 0 0

2.200.000 1.540.540 -659.460

9. Belanja - Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa
Belanja untuk Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
- Belanja Pegawai 731.891.988 720.018.531 11.873.457
- Belanja Barang dan Jasa 255.469.131 234.920.969 20.548.162
- Belanja Modal 38.070.000 32.885.315 5.184.685
- Belanja Tak Terduga 0 0 0

1.025.431.119 987.824.815 37.606.304

10. Belanja - Bidang Pembangunan Desa
Belanja untuk Bidang Pembangunan Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
- Belanja Pegawai 0 0 0
- Belanja Barang dan Jasa 120.295.000 113.554.000 6.741.000
- Belanja Modal 424.577.250 418.171.250 6.406.000
- Belanja Tak Terduga 0 0 0

544.872.250 531.725.250 13.147.000

11. Belanja - Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa
Belanja untuk Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
- Belanja Pegawai 0 0 0
- Belanja Barang dan Jasa 50.584.000 47.202.500 3.381.500
- Belanja Modal 501.030.000 499.800.000 1.230.000
- Belanja Tak Terduga 0 0 0

551.614.000 547.002.500 4.611.500

12. Belanja - Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
Belanja untuk Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
- Belanja Pegawai 0 0 0
- Belanja Barang dan Jasa 5.900.000 5.413.000 487.000
- Belanja Modal 0 0 0
- Belanja Tak Terduga 0 0 0

5.900.000 5.413.000 487.000

13. Belanja - Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa
Belanja untuk Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
- Belanja Pegawai 0 0 0
- Belanja Barang dan Jasa 0 0 0
- Belanja Modal 0 0 0
- Belanja Tak Terduga 40.500.000 36.000.000 4.500.000

40.500.000 36.000.000 4.500.000

14. Belanja Desa dalam klasifikasi Ekonomi
Jumlah Belanja Desa dalam klasifikasi ekonomi adalah sebagai berikut :

Belanja Pegawai
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 46.200.000 45.768.000 432.000

Jumlah

Jumlah

Jumlah

Uraian

Uraian

Uraian

Uraian

Uraian

Koreksi kesalahan belanja tahun-tahun anggaran 
sebelumnya yang mengakibatkan penerimaan di kas Desa

Jumlah

Uraian

Jumlah

Jumlah



Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 584.127.200 574.745.850 9.381.350
Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 41.467.008 39.406.912 2.060.096
Tunjangan BPD 60.097.780 60.097.769 11

731.891.988 720.018.531 11.873.457

Belanja Barang dan Jasa
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Belanja Barang Perlengkapan 185.258.559 172.731.600 12.526.959
Belanja Jasa Honorarium 182.812.360 171.478.860 11.333.500
Belanja Perjalanan Dinas 9.750.000 9.610.000 140.000
Belanja Jasa Sewa 14.300.000 14.300.000 0
Belanja Operasional Perkantoran 19.992.212 15.602.009 4.390.203
Belanja Pemeliharaan 6.885.000 4.546.000 2.339.000
Belanja Barang dan Jasa yang 
diserahkan kepada Masyarakat 13.250.000 12.822.000 428.000

Jumlah 432.248.131 401.090.469 31.157.662

Belanja Modal
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Belanja Modal Pengadaan Tanah 0 0 0
Belanja Modal Peralatan, Mesin, dan Alat Berat 16.000.000 15.600.000               400.000
Belanja Modal Kendaraan 0 -                           0
Belanja Modal Gedung dan Bangunan 683.181.250 676.766.565             6.414.685
Belanja Modal Jalan 264.496.000 258.490.000             6.006.000
Belanja Modal Jembatan 0 -                           0
Belanja Modal Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase 0 -                           0
Belanja Modal Jaringan/Instalasi 0 -                           0
Belanja Modal Lainnya 0 -                           0

Jumlah 963.677.250 950.856.565 12.820.685

Belanja Tidak terduga
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Belanja tidak terduga 40.500.000 36.000.000 4.500.000
Jumlah 40.500.000 36.000.000 4.500.000

15. Belanja Desa dalam klasifikasi Sub Bidang (Fungsi )
Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja 
Penghasilan Tetap, Tunjangan dan 
Operasional Pemerintahan Desa 861.687.700 846.181.241 15.506.459
Sub Bidang Sarana dan Prasarana 
Pemerintahan Desa 43.555.000 38.027.315 5.527.685
Sub Bidang Administrasi 
Kependudukan, Pencatatan Sipil, 
Statistik dan Kearsipan 15.805.000 15.377.000 428.000

Sub Bidang Tata Paja Pemerintahan, 
Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan 55.845.602 51.301.359 4.544.243
Sub Bidang Pertanahan 48.537.817 36.937.900 11.599.917

Jumlah 1.025.431.119 987.824.815 37.606.304

Bidang Pembangunan Desa
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Pendidikan 34.000.000 33.600.000 400.000
Sub Bidang Kesehatan 81.165.000 77.096.000 4.069.000
Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 408.577.250 402.571.250 6.006.000
Sub Bidang Kawasan Pemukiman 18.130.000 18.033.000 97.000
Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup 0 0 0

Uraian

Uraian

Jumlah

Uraian

Uraian

Uraian



Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi, 
dan Informatika 3.000.000 425.000 2.575.000
Sub Bidang Energi dan Sumber Daya Mineral 0 0 0
Sub Bidang Pariwisata 0 0 0

Jumlah 544.872.250 531.725.250 13.147.000

Bidang Pembinaan Masyarakat Desa
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Ketentraman, Ketertiban 
Umum, Dan Perlindungan Masyarakat 6.000.000 6.000.000 0
Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 20.510.000 20.497.500 12.500
Sub Bidang Kepemudaan dan Olah Raga 504.480.000 501.820.000 2.660.000
Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 20.624.000 18.685.000 1.939.000

Jumlah 551.614.000 547.002.500 4.611.500

Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Kelautan dan Perikanan 0 0 0
Sub Bidang Pertanian dan Peternakan 0 0 0
Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa 0 0 0

Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, 
Perlindungan Anak dan Keluarga 5.450.000 5.413.000 37.000
Sub Bidang Koperasi, Usaha Mikro 
Kecil Dan Menengah (UMKM) 0 0 0
Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal 0 0 0
Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian 450.000 0 450.000

Jumlah 5.900.000 5.413.000 487.000

Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

Sub Bidang Penanggulangan Bencana 4.500.000 0 4.500.000
Sub Bidang Keadaan Darurat 0 0 0
Sub Bidang Keadaan Mendesak 36.000.000 36.000.000 0

Jumlah 40.500.000 36.000.000 4.500.000

16. Pembiayaan
Jumlah Netto pembiayaan tahun Anggaran 2024 adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)
Penerimaan Pembiayaan 58.478.269 58.478.269 0
Pengeluaran Pembiayaan 35.000.000 0 35.000.000

23.478.269 58.478.269 35.000.000

Penerimaan Pembiayaan terdiri dari
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

1. SILPA Tahun Anggaran sebelumnya 58.478.269 58.478.269 0
2. Pencairan Dana Cadangan 0 0 0
3. Hasi Penjualan Kekayaan Desa yang dipisahkan 0 0 0
4. Penerimaan Kembali Penyertaan Modal 0 0 0
5. Penerimaan Pembiayaan lainnya 0 0 0

Jumlah Penerimaan Pembiayaan 58.478.269 58.478.269 0

Pengeluaran Pembiayaan terdiri dari :
Anggaran Realisasi Lebih / (Kurang)

1. Pembentukan Dana Cadangan 0 0 0
2. Penyertaan Modal Desa 35.000.000 0 35.000.000
3. Setor Kembali Pendapatan Transfer 0 0 0
4. Pengeluaran Pembiayaan Lainnya 0 0 0

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 35.000.000 0 35.000.000

Uraian

Pembiayaan Netto

Uraian

 

Uraian

Uraian

Uraian



17. Aset Desa
Perolehan Aset Desa adalah sebagai berikut

2023 2024
Penambahan/ 
(Pengurangan)

Tanah 0 0 0
Peralatan, Mesin, dan Alat Berat 372.182.277 387.782.277             15.600.000
Kendaraan 2.500.000 2.500.000                 0
Gedung dan Bangunan 2.088.582.080 2.265.548.645          176.966.565
Jalan 6.522.116.910 6.780.606.910          258.490.000
Jembatan 0 -                           0
Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase 576.661.430 576.661.430             0
Jaringan/Instalasi 112.488.000 112.488.000             0
Aset Tetap lainnya 119.615.000 119.615.000             0
Aset tidak berujud 28.380.000 28.380.000               0
Konstruksi dalam pengerjaan 1.008.230.000 1.508.030.000          499.800.000

Jumlah 10.830.755.697 11.781.612.262 950.856.565

Realisasi Belanja Modal Gedung dan Bangunan Tahun 2024 676.766.565
Penambahan Nilai Aset Gedung dan Bangunan Tahun 2024 176.966.565

SELISIH 499.800.000

18. Penyertaan Modal Desa
Penyertaan Modal Desa pada BUMDes adalah sebagai berikut :

Uraian 2023 2024

Penambahan/ 
(Pengurangan)

Penyertaan modal desa untuk Bumdes 75.000.000 75.000.000 0

Banaran, 20 Januari 2025
Lurah Banaran

ttd

SUMINTO

Selisih antara Realisasi Belanja Modal Gedung dan Bangunan dengan penambahan Nilai Aset Gedung dan Bangunan 
Tahun 2024 sebesar Rp. 499,800,0000,00, dapat dijelaskan bahwa Realisasi Belanja Modal Gedung dan Bangunan Tahun 
2024 sebesar Rp. 499.800.000,00 tesebut adalah menjadi penambah Aset Konstruksi dalam Pengerjaan Tahun 2024.

Jenis Aset Tetap



Lampiran 2

Peraturan Kalurahan Banaran

Nomor 1 Tahun 2025

Tentang

Laporan Pertanggujgjawaban dan realisasi Anggaran

Pendapatan dan Belanja Kalurahan T.A. 2024

KALURAHAN : BANARAN -                      

KAPANEWON : PLAYEN

KABUPATEN : GUNUNGKIDUL

Vol Satuan  Anggaran  Vol  Satuan  Anggaran  Capaian (%) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 PENDAPATAN

4,1 Pendapatan Asli Desa                                                                                                                                                               63.500.000               52.493.300            82,67 

4.1.2 Hasil Aset Desa             25.500.000               20.393.300            79,97 

4.1.2.03 Pasar Desa 12 bulan               25.500.000 12  bln                 20.393.300             79,97 

4.1.4 Lain-Lain Pendapatan Asli Desa             38.000.000               32.100.000             84,47 

4.1.4.01 Hasil Pungutan Desa 12 bulan               31.000.000 12  bln            28.500.000,00             91,94 

4.1.4.96 Hasil Pengelolaan Tanah Kas Desa 12 bulan                 7.000.000 12  bln              3.600.000,00             51,43 

4,2 Pendapatan Transfer         2.079.139.100           2.073.956.900            99,75 

4.2.1 Dana Desa         1.047.050.000           1.047.050.000          100,00 

4.2.1.01 Dana Desa 12 bulan          1.047.050.000 12  bln            1.047.050.000           100,00 

4.2.2 Bagi Hasil Pajak dan Retribusi             79.388.400               79.388.400          100,00 

4.2.2.01 Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota 12 bulan               72.339.300 12  bln            72.339.300,00           100,00 

4.2.2.90 Kekurangan Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota 12 bulan                 7.049.100 12  bln                   7.049.100           100,00 

4.2.3 Alokasi Dana Desa            808.700.700             803.518.500            99,36 

4.2.3.01 Alokasi Dana Desa 12 bulan             808.700.700 12  bln               803.518.500             99,36 

4.2.5 Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota            144.000.000             144.000.000               100 

4.2.5.01 Bantuan Keuangan untuk Pembangunan Padukuhan 1 tahun             144.000.000 1 tahun               144.000.000                100 

4.3 Pendapatan Lain-lain               2.200.000                 1.540.540            70,02 

4.3.6 Bunga Bank 12 bulan                 2.200.000 12  bln                   1.540.540             70,02 

JUMLAH PENDAPATAN         2.144.839.100           2.127.990.740            99,21 

5 BELANJA

01 BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DESA 1.025.431.119        987.824.815                        96,33 92.634.500              780.778.056            11.854.900        102.557.359                   

01.01.
Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan Pemerintah 
Desa

861.687.700           846.181.241                        98,20 28.862.500              755.808.741            -                    61.510.000                     

1.01.01 Siltap Kepala Desa, Perangkat Desa dan BPJS 671.794.208           659.920.762                        98,23 -                          619.470.762            -                    40.450.000                     

1.01.01 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa

Terbayarnya 
penghasilan tetap 
dan tunjangan 
kepala desa

12 bln 46.200.000              12 bln 45.768.000                            99,06 42.768.000                3.000.000                         

1.01.02 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

Terbayarnya 
penghasilan tetap 
dan tunjangan 
perangkat desa

12 bln 584.127.200             12 bln 574.745.850                           98,39 537.295.850              37.450.000                       

1.01.03
Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat 
Desa

Terbayarnya 
tunjangan 
kesehatan dan 
tenaga kerja

12 bln 41.467.008              12 bln 39.406.912                            95,03 39.406.912                

1.01.04 Penyediaan Operasioanal Pemerintah Desa
Tersedianaya 
Operasional 
Pemerintah Desa

12 bln 66.583.352              12 bln 63.087.850                            94,75 63.087.850                -                     -                                    

 Alokasi Dana Desa 
(Rp) 

 Lain-lain (PAD) 
(Rp) 

 Bentuk Lain (PBH, BKK) 

PERIODE 1 JANUARI - 31 DESEMBER 

LAPORAN REALISASI KEGIATAN

 TAHUN ANGGARAN 2024

KODE 
REKENING

URAIAN NAMA OUTPUT

OUTPUT  SUMBER DANA 

RENCANA  REALISASI 
 Dana Desa (Rp) 



1.01.05 Penyediaan Tunjangan Kedudukan BPD
Terbayarnya 
Tunjangan Bagi 
BPD

12 bln 60.097.780              12 bln 60.097.769                          100,00 56.397.769                3.700.000                         

1.01.06 Penyediaan Operasional BPD
Tersedianya 
operasonal bagi 
Bamuskal

12 bln 6.000.000                12 bln 6.000.000                            100,00 4.600.000                  -                     1.400.000                         

1.01.07 Penyediaan Insentif/Oprasional RT/RW
Terbayarnya 
insentif RT dan RW

12 bln 28.212.360              11 bln 28.212.360                          100,00 12.252.360                15.960.000,00                   

1.01.08
Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber 
dari Dana

29.000.000             28.862.500                         99,53 28.862.500              -                          -                    -                                 

1.01.08 Muskal RKPKal 2025

Tersedianya 
operasional 
Pemerintah 
Kalurahan

1 paket 2.000.000                1            paket 2.000.000                                 100 2.000.000                  

1.01.08 Muskal Perubahan APBKal 2024

Tersedianya 
operasional 
Pemerintah 
Kalurahan

1 paket 2.000.000                1            paket 1.975.000                              98,75 1.975.000                  

1.01.08 Muskal APBKal 2025

Tersedianya 
operasional 
Pemerintah 
Kalurahan

1 paket 2.000.000                1            paket 1.992.500                              99,63 1.992.500                  

1.01.08 Musrenbangkal

Tersedianya 
operasional 
Pemerintah 
Kalurahan

1 paket 3.000.000                1            paket 2.895.000                              96,50 2.895.000                  

1.01.08 Kegiatan safari ramadan

Tersedianya 
operasional 
Pemerintah 
Kalurahan

15 paket 8.250.000                15          paket 8.250.000                                 100 8.250.000                  -                            

1.01.08 Dukungan kegiatan pengajian

Tersedianya 
operasional 
Pemerintah 
Kalurahan

1 paket 10.000.000              1            paket 10.000.000                               100 10.000.000                

1.01.08 Pertemuan dengan LKD

Tersedianya 
operasional 
Pemerintah 
Kalurahan

1 paket 1.750.000                1            paket 1.750.000                                 100 1.750.000                  -                            

1.02. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintah Desa 43.555.000             38.027.315                         87,31 30.940.000              3.115.315                1.592.000          2.380.000                       

1.02.02 Perbaikan Ruang Pelayanan
Peningkatan 
Pelayanan 
Kalurahan

1 Paket 22.000.000              1            Paket 17.215.315                            78,25 13.850.000,00           3.115.315                  250.000                            

1.02.02 Pembuatan ruang RKDD
Tersedianya Ruang 
RKDD

1 Paket 16.070.000              1            Paket 15.670.000                            97,51 15.670.000,00           -                            -                                    

1.02.02 Perawatan Kantor
Tersedianya 
Perawatan Kantor

12 bulan 1.500.000                12          bulan 1.420.000                              94,67 1.420.000,00             -                            -                                    

1.02.94 Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional
Tersedianya biaya 
servis dan pajak 
kendaraan dinas

3 unit 2.800.000                1            unit 2.692.000                              96,14 1.592.000,00      1.100.000                         

1.02.95 Penyediaan Jasa Perbaikan/Service Peralatan Kerja
Servis peralatan 
kerja (PC, Laptop, 
Printer)

1 Ls 1.185.000                1            Ls 1.030.000                              86,92 1.030.000                         

1.03.
Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, 
Statistik dan

15.805.000             15.377.000                         97,29 15.377.000              -                          -                    -                                 

1.02.94 Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa
Update data 
prodeskel

1 Paket 14.155.000              1            paket 13.771.500                            97,29 13.771.500                

1.02.94 Pendataan Keluarga/Rumah Tangga Miskin
Update data BDT 
kemiskinan

1 Paket 1.650.000                1            paket 1.605.500                              97,30 1.605.500                  

1.04
Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, 
Keuangan dan

55.845.602             51.301.359                         91,86 17.455.000              21.854.000              1.825.000          10.167.359                     

1.04.02 Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya
Rembug stunting 
dan Muskal KPM 
BLT

2 Paket 2.500.000                2            Paket 2.482.000                              99,28 2.482.000                  

1.04.03
Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa 
(RPJMDesa/RKPDesa dll)

Dokumen 
Perubahan RKP 
2024 dan 
Dokumen RKP 
2025

3 Paket 4.020.000                3            Paket 3.345.000                  83,21             1.520.000,00             1.825.000,00      -                                    

1.04.04
Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes 
Perubahan, LPJ

Dokumen APBKal 
2024, Perubahan 
APBKal 2023

3 Paket 5.279.091                3            Paket 4.827.250                              91,44 4.827.250                         

1.04.05 Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/Penilaian Aset Desa
Pengelolaan dan 
sensus aset

12 bln 7.521.986                12          bln 7.519.000                  99,96             2.344.000                  2.700.000                  2.475.000                         

1.04.07
Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi 
Kepada Masyarakat

Dokumen LPPKal, 
LPPKal, dan IPPKal

1 paket 500.000                   1            paket 433.000                                 86,60 433.000                     -                                    

1.04.08 Pengembangan Sistem Informasi Desa

Operasional 
Pengelolaan SID 
dan Update data 
SDGs

12 bln 15.834.000              12          bln 14.599.000                            92,20 12.629.000,00           420.000                     1.550.000,00                    



1.04.90
Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/SPJ dan 
Semesteran

Laporan SPJ 
bulanan dan 
semesteran

12 bln 3.826.130                12          bln 3.738.000                              97,70 3.253.000                  485.000                            

1.04.92 Penghargaan Purna Tugas bagi Aparatur Pemerintahan Desa
Penghargaan 
purna tugas bagi 
staf pangripto

1 orang 6.810.000                1            orang 6.810.000                  100               6.810.000                  -                                    

1.04.91 Pakaian Seragam Dinas
Pengadaan 
Seragam Keki

20 stel 7.000.000                20          stel 6.718.000                  95,97             6.718.000                  -                     -                                    

1.04.99
Lain-lain Sub Bidang Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, 
Keuangan & Pelaporan

Pembayaran 
administrasi bank 
rekening 
kalurahan

12 bln 2.554.395                12          bln 830.109                                 32,50 830.109                            

1.05 Sub Bidang Pertanahan 48.537.817             36.937.900                         76,10 -                          -                          8.437.900          28.500.000                     

1.05.02 Administrasi Pertanahan PTSL
Terlaksananya 
kegiatan PTSL

200 bidang 31.300.000              190 bidang 29.800.000                            95,21 1.300.000           28.500.000                       

1.05.06 Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)
Pembayaran PBB 
TKD non 
pelungguh

1 Ls 7.237.817                1 Ls 7.137.900                              98,62 7.137.900           

1.05.91 Sertifikasi Tanah Milik Desa
Sertifikasi Tanah 
milik kalurahan

1 Ls 10.000.000              -        Ls

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 544.872.250           531.725.250             98                385.341.000            -                          1.000.000          145.384.250                   

2.01. Sub Bidang Pendidikan 34.000.000             33.600.000                         98,82 33.600.000              -                          -                    -                                 

2.01.01
Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah Non 
Formal Milik Desa (Honor, Pakaian,dll)

Terbayarnya honor 
pendidik PAUD

72 ob 18.000.000              72          ob 18.000.000                          100,00 18.000.000                

2.01.04 Dukungan Penyelenggaran PAUD
Pengadaan Laptop 
untuk PAUD

2 unit 16.000.000              2            unit 15.600.000                            97,50 15.600.000,00           

2.02. Sub Bidang Kesehatan 81.165.000             77.096.000                         94,99 76.096.000              -                          1.000.000          -                                 

2.02.02
Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, 
Lamsia, Insentif)

Dukungan 
operasional 
Posyandu

9 posyandu 32.900.000              9 posyandu 29.922.000                            90,95 29.922.000                

2.02.03
Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, 
Tenaga dan Kader Kesehatan dll)

Pelatihan bagi 
kader kesehatan 
untuk penanganan 
stunting

1 paket 1.350.000                1 paket 1.342.000                              99,41 1.342.000                  

2.02.04 Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
Operasional Desa 
Siaga

12 bln 3.200.000                12 bln 3.164.000                  98,88             3.164.000                  

2.02.90 Penyelenggaraan Pos Pembinaan Terpadu (Posbindu)
Terlaksananya 
posyandu Remaja 
dan Lansia

12 bln 9.000.000                12 bln 8.000.000                              88,89 7.000.000                  1.000.000,00      

2.02.92 Pembinaan taman obat keluarga (Toga)
Pelatihan 
pengolahan Toga

1 paket 2.000.000                1 paket 1.982.000                              99,10 1.982.000                  

2.02.96 Pembinaan dan pengembangan Kampung KB
Pembinaan 
pengurus 
Kampung KB

1 paket 2.475.000                1 paket 2.446.000                              98,83 2.446.000                  

2.02.98 Insentif kader kesehatan/KB
Insentif kader 
sehat dan kader 
KB

12 bln 30.240.000              12 bln 30.240.000,00                      100,00 30.240.000,00           

2.03 Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 408.577.250           402.571.250             393,08         258.490.000            -                          -                    144.081.250                   

02.03.03 Pemeliharaan Jalan Usaha Tani Pembangunan JUT 2 paket 209.710.000             2 paket 205.264.000                           97,88 205.264.000              -                                    

Pembangunan JUT Banaran III
Pembangunan JUT 
Banaran III

1 paket 138.673.000             1 paket 121.075.000                           87,31 121.075.000              

Pembangunan JUT Banaran V
Pembangunan JUT 
Banaran V

1 paket 71.037.000              1 paket 69.536.000                            97,89 69.536.000                -                                    

02.03.10
Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan 
Desa

Jalan Rabat Beton 
Banaran VI

1 paket 33.377.000              1 paket 31.891.000                            95,55 31.891.000                -                                    

02.03.11
Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan 
Lingkungan Permukiman

Jalan Rabat Beton 
IV

1 paket 21.409.000              1 paket 21.335.000                            99,65 21.335.000                -                                    

02.03.15
Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai Desa/Balai 
Kemasyarakatan

Terlaksananya 
rehab Balai 
Padukuhan

3 paket 144.081.250             3 paket 144.081.250                              100 144.081.250                     

Rehab Balai padukuhan Banaran II

Terlaksananya 
rehab Balai 
Padukuhan 
Banaran II

1 paket 44.081.250              1 paket 44.081.250                               100 44.081.250                       

Rehab Balai padukuhan Banaran VI

Terlaksananya 
rehab Balai 
Padukuhan 
Banaran VI

1 paket 50.000.000              1 paket 50.000.000                               100 50.000.000                       

Rehab Balai padukuhan Banaran VII

Terlaksananya 
rehab Balai 
Padukuhan 
Banaran VII

1 paket 50.000.000              1 paket 50.000.000                               100 50.000.000                       

2.04 Sub Bidang Kawasan Pemukiman 18.130.000             18.033.000                         99,46 16.730.000              -                          -                    1.303.000                       

2.04.09 Pemeliharaan Taman/Taman Bermain Anak Milik Desa

Pemeliharaan 
taman dan 
pengadaan cctv 
pemantau

12 bln 18.130.000              12          bln 18.033.000                            99,46 16.730.000                1.303.000,00                    

2.06 Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika 3.000.000              425.000                              14,17 425.000                   -                          -                    -                                 



2.06.02 Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)

Banner 
transparansi 
penyelenggaraan 
pemerintahan

12 bulan 1.000.000                12          bulan 425.000                                 42,50 425.000                     

2.06.03
Pengelolaan dan Pembuatan Jaringan/Instalasi Komunikasi 
dan Informasi Lokal Desa

Pengelolaan 
aplikasi simple 
desa

12 bulan 2.000.000                -        bulan -                -                            

03. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 551.614.000           547.002.500                        99,16 520.347.500            8.050.000                15.255.000        3.350.000                       

03.01
Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan 
Perlindungan Masyarakat

6.000.000              6.000.000                         100,00 -                          2.650.000                -                    3.350.000                       

3.01.03
Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan 
Masy. Skala Lokal Desa

Rakor kamtibmas 
bagi linmas

12 bulan 3.350.000                12 bulan 3.350.000                  100,00           3.350.000                         

3.01.97 Pengembangan desa/kelompok masyarakat sadar hukum
Pembentukan 
Kalurahan Sadar 
Hukum

12 bulan 2.650.000                1 bulan 2.650.000                            100,00 2.650.000                  

03.02 Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 20.510.000             20.497.500                         99,94 7.262.500                -                          13.235.000        -                                 

3.02.02
Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan (Kirab 
Budaya Kapanewon Playen)

Terlaksananya 
Kirab Budaya 
Kapanewon Playen

1 paket 13.235.000              1 paket 13.235.000                100,00           13.235.000         

3.02.03
Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan 
Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)

Tirakatan Gaung 
Gamelan Hari Jadi 
Gunungkidul

1 bulan 2.150.000                1 bulan 2.150.000                  100,00           2.150.000,00             

3.02.95 Pembinaan lembaga desa pelestari adat

Pembinaan dan 
rapat koordinasi 
lembaga pelestari 
adat

4 bulan 2.275.000                4 bulan 2.267.500                  99,67             2.267.500                  

3.02.96 Pembinaan dan pengembangan Desa Budaya
Dukungan 
pelaksanaa gelar 
potensi

1 bulan 2.850.000                1 bulan 2.845.000                  99,82             2.845.000                  

03.03 Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga 504.480.000           501.820.000                        99,47 499.800.000            -                          2.020.000          -                                 

3.03.91
Pembangunan/rehabilitasi Gedung Serbaguna/Pertemuan 
milik desa

Pembangunan 
GOR Tahap IV

1 paket 501.030.000             1 paket 499.800.000               99,75             499.800.000              

3.03.93 Operasional Karang Taruna
Operasional 
kegiatan Karang 
Taruna

1 paket 3.450.000                1 paket 2.020.000,00              58,55             2.020.000,00      

03.04 Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 20.624.000             18.685.000                         90,60 13.285.000              5.400.000                -                    -                                 

3.04.03 Pembinaan Kader Pemberdayaan Masyarakat Operasional KPM 12 bulan 7.574.000                12 bulan 5.647.000                  74,56             5.647.000                  -                                    

3.04.92
Optimalisasi peran Tim Koordinasi Penanggulangan 
Kemiskinan Desa (TKPK Desa)

Operasional 
kegiatan TKPK 
desa

12 bulan 7.650.000                12 bulan 7.638.000                  99,84             7.638.000                  

3.04.95 Operasional LPMD dan/atau LPMP
tersedianya 
Operasional LPMD 
dan LPMP

12 bulan 2.000.000                12 bulan 2.000.000                  100,00           2.000.000                  -                                    

3.04.96 Operasional PKK
tersedianya 
operasional PKK

12 bulan 3.400.000                11 bulan 3.400.000,00              100,00           3.400.000                  

04. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 5.900.000              5.413.000                99                5.413.000                -                          -                    -                                 

04.04
Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak 
dan Keluarga

5.450.000              5.413.000                           99,32 5.413.000                -                          -                    -                                 

4.04.01 Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan

Penyuluhan 
kelompok 
perempuan 
ekonomi produktif

1 paket 2.400.000                1 paket 2.363.000                  98,46             2.363.000,00             

4.04.92 Pembinaan dan pengembangan Forum Anak Desa
Terlaksananya 
pengembangan 
Forum Anak

12 bulan 3.050.000                12 bulan 3.050.000                  100,00           3.050.000                  

04.07 Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian 450.000                 -                                           -   -                          -                          -                    -                                 

4.07.91 Pengelolaan pasar desa
Pemungurtan sewa 
kio dan los pasar 
desa

3 bulan 450.000                   -        bulan -                -                     

05. 
BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN 
MENDESAK DESA

40.500.000             36.000.000              100              36.000.000              -                          -                    -                                 

05.01 Sub Bidang Penanggulangan Bencana 4.500.000              -                                           -   -                          -                          -                    -                                 

5.01.00 Kegiatan Penanggulanan Bencana
Tersedianya dana 
untuk penanganan 
bencana

12 bulan 4.500.000                -        bulan



05.03 Sub Bidang Penanggulangan Bencana 36.000.000             36.000.000                       100,00 36.000.000              -                          -                    -                                 

5.03.00 Penanganan Keadaan Mendesak
Tersalurkannya 
BLT DD

12 bulan 36.000.000              12 bulan 36.000.000                100,00           36.000.000                

JUMLAH BELANJA 2.168.317.369    -      2.107.965.565     1.039.736.000     788.828.056        28.109.900    251.291.609              

Mengetahui Banaran,  31 Desember 2024

Lurah Danarta

SUMINTO SUHENDRI AZIS KISWANTO, S.Kom



Kalurahan : Banaran
Kapanewon : Playen
Kabupaten : Gunungkidul
Provinsi : D.I. Yogyakarta

 Jenis Lokasi Volume Satuan Jumlah Sumber Dana

1    USEP 
 Pelatihan dan 
bantuan alat 

Banaran I - IX 10 kelompok 100.000.000       DinSosP3A (APBD)

2   Bansos  BPNT ( Sembako ) Banaran I - IX 711 KPM 1.706.400.000    Kemensos

3   Bansos  PKH Banaran I - IX 532 KPM 987.697.842       Kemensos

4   Bantuan Pangan  Beras CPP  Banaran I - IX 705 KPM 63.450 kg Badan Pangan Nasional

2.794.097.842    

Banaran, 20 Januari 2025
Lurah Banaran

SUMINTO

JUMLAH

PROGRAM SEKTORAL, PROGRAM DAERAH, DAN PROGRAM LAINNYA YANG MASUK KE KALURAHAN

No Program
Kegiatan Anggaran



Jenis Nomor Tanggal
I

Jumlah 0

II
1 Pompa Air New Shimizu Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 2 01 07 0001 2016 2.025.000 Baik 1
2 Pompa Air Mancur Taman PemKal Banaran Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 2 01 07 0002 2022 2.000.000 Baik
3 Alat Ukur Tinggi Banaran II Hak Milik 1 3 2 04 01 0001 25.000 Baik 1
4 Timbangan Anak Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 2 04 02 0001 2017 70.000 Baik 1
5 Timbangan Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2013 1 3 2 04 02 0002 2013 70.000 RR 1
6 Timbangan Batang Banaran II Hak Milik 1 3 2 04 02 0003 450.000 RR 1
7 Timbangan Tidur Banaran II Hak Milik 1 3 2 04 02 0004 150.000 RR 1
8 Timbangan Balita Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 2 04 02 0005 2017 70.000 Baik 1
9 Alat Ukur Tensi Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2013 1 3 2 04 04 0001 2013 100.000 RR 1
10 Printer Print/Scan/Copy Epson L360 Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 2 06 01 0004 2017 2.600.000 Baik 1
11 Lemari Kayu Besar 3 Pintu Kaca Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 06 05 0001 11 Desember 2015 2.585.000 RR 1
12 Lemari 2 pintu Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0002 360.000 RR 3
13 Lemari Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0003 200.000 RR 1
14 Lemari 4 pintu Kaca Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0004 400.000 RR 1
15 Lemari 1 Pintu Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0005 375.000 RR 5
16 Lemari Kecil 2 Pintu Kaca Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0006 150.000 RR 1
17 Lemari Kecil 2 Pintu Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0007 175.000 RR 1
18 Lemari 2 pintu Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0008 1.000.000 RR 5
19 Meja Kerja Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0009 5.000.000 RR 10
20 Meja Kerja Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 2 06 05 0010 20 Juni 2016 2.800.000 RR 4
21 Meja Kerja Tanpa Laci Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0011 600.000 RR 3
22 Meja Panjang Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0012 2.850.000 RR 19
23 Meja Panjang Besar Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0013 800.000 RR 2
24 Meja+Lemari Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0014 600.000 RR 1
25 Meja Kursi Set Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0015 1.200.000 RR 1 Set
26 Meja Kursi Set Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0016 500.000 RR 1 Set
27 Kursi Kerja Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0017 1.500.000 RR 10
28 Kursi Besi Hijau Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 06 05 0018 2009 4.250.000 RR 170
29 Kursi Besi Merah Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0019 680.000 RR 17
30 Kursi Rotan Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0020 840.000 RR 14
31 Kursi Rotan Besar Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0021 1.040.000 RR 8
32 Kursi Panjang Besar Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0022 1.200.000 RR 4
33 Cermin Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0023 100.000 RR 1
34 Rak Buku Perpus Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 2 06 05 0024 12 April 2017 3.000.000 Baik 1
35 Mimbar Pemdes Hak Milik 1 3 2 06 05 0025 1.500.000 RR 1
36 Almari Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2013 1 3 2 06 05 0026 2013 200.000 RR 1
37 Panggung Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2012 1 3 2 06 05 0027 2012 1.200.000 RR 8
38 Meja Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2012 1 3 2 06 05 0028 2012 1.000.000 RR 5
39 Kursi Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2012 1 3 2 06 05 0029 2012 250.000 RR 5
40 Kursi Panjang Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2013 1 3 2 06 05 0030 2013 480.000 RR 8
41 Meja Panjang Banaran II Hak Milik 1 3 2 06 05 0031 4.750.000 RR 19
42 Kursi Panjang Banaran II Hak Milik 1 3 2 06 05 0032 1.200.000 RR 20
43 Meja Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 06 05 0033 2009 1.250.000 RR 5
44 Kursi Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 06 05 0034 2009 500.000 RR 5
45 Lemari Besar Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 06 05 0035 2009 120.000 RR 1
46 Lemari Kecil Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 06 05 0036 2009 200.000 RR 1
47 Lemari Reog Besar Banaran II Hak Milik 1 3 2 06 05 0037 350.000 RR 1
48 Lemari Reog Kecil Banaran II Hak Milik 1 3 2 06 05 0038 250.000 RR 1
49 Meja Banaran IV Hak Milik 1 3 2 06 05 0039 750.000 RR 5
50 Kursi Banaran IV Hak Milik 1 3 2 06 05 0040 500.000 RR 5
51 Lemari Banaran IV Hak Milik 1 3 2 06 05 0041 250.000 RR 1
52 Lemari Banaran IV Hak Milik 1 3 2 06 05 0042 250.000 RR 1

PEMERINTAH KALURAHAN BANARAN
KAPANEWON PLAYEN KABUPATEN GUNUNGKIDUL

Rincian Aset Tetap Kalurahan per 31 Desember 2024

No Klas Aset dan Nama/Identitas Aset Tetap
Bukti Kepemilikan

Kode Aset Tetap Tahun Perolehan Nilai Perolehan
Kondisi 

Aset
Ket

Tanah

Peralatan, Mesin dan Alat Berat



53 Meja Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2006 1 3 2 06 05 0043 2006 150.000 RR 4
54 Kursi Panjang Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2006 1 3 2 06 05 0044 2006 1.200.000 RR 20
55 Meja Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2006 1 3 2 06 05 0045 2006 1.250.000 RR 5
56 Kursi Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2006 1 3 2 06 05 0046 2006 600.000 RR 5
57 Lemari Banaran VIII Hak Milik 1 3 2 06 05 0047 500.000 RR 2
58 Kursi Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 06 05 0048 2009 750.000 RR 5
59 Lemari Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 06 05 0049 2009 1.750.000 RR 5
60 Kursi Panjang Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.1983 1 3 2 06 05 0050 1983 540.000 RR 9
61 Dingklik Panjang Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.1983 1 3 2 06 05 0051 1983 450.000 RR 9
62 Meja Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.1983 1 3 2 06 05 0052 1983 2.250.000 RR 9
63 Meja Prasmanan Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.1990 1 3 2 06 05 0053 1990 700.000 RR 2
64 Kursi Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.1997 1 3 2 06 05 0054 1997 6.000.000 RR 150
65 White Board Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 2 06 06 0001 2016 400.000 RB 1
66 Tabung Gas 12Kg Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 07 01 0005 30 Januari 2015 675.000 Baik 1
67 Tikar Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 07 01 0009 2015 150.000 RR 3
68 Tikar Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2013 1 3 2 07 01 0010 2013 150.000 RR 3
69 Tikar Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 07 01 0011 2009 100.000 RR 2
70 Tikar Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 07 01 0012 2015 200.000 RR 4
71 Gelas Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 2 07 01 0013 2017 216.000 RR 24 lusin
72 Beki Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 2 07 01 0014 2017 75.000 RR 3
73 Krat Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 2 07 01 0015 2017 150.000 RR 5
74 Tikar Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 07 01 0016 2009 200.000 RR 4
75 Tikar Banaran IV Hak Milik 1 3 2 07 01 0017 150.000 RR 3
76 Soblok Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 07 01 0018 2009 15.000 RR 1
77 Panci Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 07 01 0019 2009 10.000 RR 1
78 Gelas Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2010 1 3 2 07 01 0020 2010 187.500 RR 20 lusin
79 Tikar Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2007 1 3 2 07 01 0021 2007 dan 2016 350.000 RR 7
80 Tikar Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 07 01 0022 2009 350.000 RR 7
81 Meja Panjang Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2013 1 3 2 07 03 0001 2013 600.000 RR 2
82 PC Rakitan Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 08 02 0002 5 Desember 2015 7.612.000 RR 1
83 PC Rakitan Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 08 02 0003 12 Desember 2015 7.612.000 RR 1
84 PC All In One Pemdes / Asus Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 2 08 02 0004 3 Mei 2016 8.500.000 Baik 1
85 PC Rakitan Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 08 02 0005 2015 12.000.000 RR 3
86 PC Server Dell T40 & LED Mi 23.8 PemKal Banaran Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 2 08 02 0006 2022 15.242.727 Baik
87 PC Mini NUC PemKal Banaran Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 2 08 02 0007 2022 9.650.000 Baik 2 Unit
88 Mesin Absensi PemKal Banaran Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 2 08 02 0008 2022 500.000 Baik
89 HDD external Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 08 05 0001 5 Desember 2015 880.000 RR 1
90 HDD external Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 08 05 0002 11 Desember 2015 880.000 RR 1
91 Kamera Nikon Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 09 01 0001 12 Desember 2015 6.985.000 Baik 1
92 LCD Projector Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 09 05 0001 2019 6.700.000 Baik 1
93 Mic+wireless Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 2 09 06 0001 20 Juni 2016 2.200.000 RR 2
94 Wireless Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 2 09 06 0002 2015 300.000 RR 1
95 Wireless+mic Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2009 1 3 2 09 06 0003 PNPM 2009 50.000 RR 1+2
96 Wireless Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2014 1 3 2 09 06 0004 2014 300.000 RR 1
97 Wireless Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2014 1 3 2 09 06 0005 2014 300.000 RR 1
98 Wireless Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2014 1 3 2 09 06 0006 PNPM 2014 300.000 RR 1
99 Speaker Huper Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 2 09 08 0001 20 Juni 2016 11.000.000 Baik 2
100 Horn Banaran II Hak Milik 1 3 2 09 08 0002 150.000 RR swadaya
101 Mixer Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 2 09 10 0001 20 Juni 2016 1.800.000 Baik
102 Amplifire Banaran II Hak Milik 1 3 2 09 10 0002 130.000 RR swadaya
103 Pemotong Rumput STIHL Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 2 11 02 0001 12 April 2017 3.000.000 RR 1
104 Jaringan KOMINFO (Pipa siku, klem pipa siku, Kabel listrik, istalasi router&jaringan) Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 08 04 0011 2019 1.870.000 Baik
105 Radio Wireless Pemdes / LHG & Sektoral Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 08 04 0012 2019 3.000.000 RB 2
106 POE Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 08 04 0013 2019 150.000 Baik 2
107 Kabel UTP cat 6 Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 08 04 0014 2019 2.340.000 Baik 195 m
108 Konektor cat 6 Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 08 04 0015 2019 396.000 Baik 18
109 Stop Kontak Jaringan Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 08 04 0016 2019 120.000 Baik 2
110 Steker Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 08 04 0017 2019 40.000 Baik 2
111 Wallmount Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 08 04 0018 2019 2.850.000 Baik 1
112 Router Mikrotik Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 08 04 0019 2019 3.325.000 Baik 1
113 Bola Dunia Taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 11 01 0001 2019 6.000.000 RR 2
114 Ayunan Taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 11 01 0002 2019 6.400.000 RR 2



115 Prosotan Taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 11 01 0003 2019 13.000.000 RR 2
116 Jungkat jungkit Taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 2 11 01 0004 2019 3.600.000 RR 2
117 Printer scan copy Epson L3150 Hak Milik 12.34.03.03.2012.2020 1 3 2 08 02 0009 2020 2.893.000 Baik 1
118 Samsung Galaxy Tab A Samsung Hak Milik 12.34.03.03.2012.2020 1 3 2 08 02 0010 2020 4.630.000 Baik 1
119 Realme C15 Realme Hak Milik 12.34.03.03.2012.2020 1 3 2 08 02 0011 2020 2.556.000 Baik 1
120 Clinical Thermometer Termometer Infrared Noncontact Hibah KPU 12.34.03.03.2012.2020 1 3 2 08 02 0012 2020 485.000 RR 1
121 Clinical Thermometer Termometer Infrared Noncontact Hibah KPU 12.34.03.03.2012.2020 1 3 2 08 02 0013 2020 776.650 RR 10
122 Oxymeter Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 2 08 02 0014 2021 300.000 Baik 2
123 tabung oksigen Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 2 08 02 0015 2021 9.000.000 Baik 2
124 bed pasien Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 2 08 02 0016 2021 2.250.000 RR 3
125 Mesin Semprot air Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 2 08 02 0017 2021 2.500.000 Baik 2
126 Laptop MSI Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 2 08 02 0018 2021 9.604.100 Baik 1
127 Laptop MSI Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 2 08 02 0019 2021 9.604.100 Baik 1
128 Peralatan Jaringan Jarkomdes Pemdes / LHG mikrotik Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 2 08 02 0020 2021 2.563.000 Baik 1
129 Peralatan Jaringan Jarkomdes Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 2 08 02 0021 2021 4.285.000 Baik 1
130 Laptop ASUS i3 AI400EA 8GB/512 SSD Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 1 3 2 08 02 0022 2023 8.222.100 Baik 1
131 Laptop ASUS i3 AI400EA 8GB/512 SSD Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 1 3 2 08 02 0023 2023 8.222.100 Baik 1
132 PC AMD RYZEN R5 5600G Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 1 3 2 08 02 0024 2023 7.250.000 Baik 1
134 Projektor dan Audio Aula Pemkal Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 1 3 2 08 02 0025 2023 19.775.000 Baik
135 Antropometri KIT PemKal Banaran Hibah Puskesmas 2023 63.200.000 Baik

136
Laptop untuk pendidik PAUD (LENOVO IDEAPAD SLIM 3 14 I3 1215 8GB W11+OHS 
14.0FHD BLIT 2Y PREM ABYSS BLU-D01D)

PAUD Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 1 3 2 08 02 0026 2024 7.800.000 Baik 1

137
Laptop untuk pendidik PAUD (LENOVO IDEAPAD SLIM 3 14 I3 1215 8GB W11+OHS 
14.0FHD BLIT 2Y PREM ABYSS BLU-D01D)

PAUD Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 1 3 2 08 02 0027 2024 7.800.000 Baik 1

Jumlah 387.782.277
III Kendaraan

1 Honda Kirana Pemdes Hibah AB 2768 DW 1 3 2 02 04 0001 2.500.000 RR 1
Jumlah 2.500.000

IV Gedung dan Bangunan
1 Gedung Kantor Kepala Desa Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 3 01 01 0001 2019 373.729.000 Baik 1
2 Balai Desa Pemdes Hak Milik 1 3 3 01 02 0001 50.000.000 RR 1
3 Taman Desa Banaran taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 3 01 03 0001 2019 219.372.000 Baik 1
4 Gedung Lembaga Desa Pemdes Hak Milik 1 3 3 01 04 0001 25.000.000 RR 1
5 Gedung PAUD Banaran III Pemdes Hak Milik 1 3 3 01 05 0001 65.000.000 RR 1
6 Gedung PAUD Banaran VI Pemdes Hak Milik 1 3 3 01 05 0002 65.000.000 RR 1
7 Gedung PAUD TK PKK TK PKK Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 3 01 05 0003 2018 147.638.000 Baik 1
8 Mushola Pemdes Hak Milik 1 3 3 01 07 0001 15.000.000 RR 1
9 Rumah Jaga Malam Pemdes Hak Milik 1 3 3 05 03 0001 25.000.000 RR 1
10 Dapur Pemdes Hak Milik 1 3 3 05 03 0002 15.000.000 RR 1
11 Papan Penanda Keistimewaan PemKal Banaran Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 2022 63.000.000 Baik
12 Gapura Batas Desa Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 3 07 02 0001 2017 63.086.000 RR 1
13 Pasar Desa Banaran Pemdes Hak Milik 1 3 3 07 03 0001 35.000.000 RR 1
14 Kios Pasar Pasar Hak Milik 1 3 3 07 04 0001 25.000.000 RR 1
15 Los Pasar Desa Banaran Pasar Desa Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 2022 60.410.000 Baik
16 Pintu Kios Pasar Pasar Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 3 07 04 0002 2019 16.250.000 Baik Perbaikan
17 Halaman Kantor Kepala Desa Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 3 07 10 0001 2015 57.185.000 RR 1
18 Halaman Pasar Pasar Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 3 07 10 0002 2016 3.150.080 RR 1
19 Halaman Kantor Kepala Desa Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 3 07 10 0003 2016 36.675.000 RR 1
20 Halaman Pasar Desa Pasar Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 3 07 10 0004 2017 26.497.000 RR 1
21 Kanopi Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 3 07 11 0001 2016 14.962.500 RR 1
22 Papan Informasi Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 3 07 11 0002 2018 2.500.000 Baik 1
23 Papan Nama Akrilik Taman Desa Banaran taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 3 07 01 0002 2019 17.000.000 Baik
24 Pavling Blok Taman Desa Banaran taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 3 07 10 0005 2019 10.780.000 Baik
25 Air Mancur Taman Desa Banaran taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 3 07 11 0003 2019 17.000.000 Baik
26 Gazebo Taman Desa Banaran taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 3 07 11 0004 2019 20.000.000 RR 2
27 Gedung Balai Padukuhan Banaran I Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2020 1 3 3 07 10 0005 2020 50.000.000 Baik
28 Bangunan Sumur Bor Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2020 1 3 3 07 10 0006 2020 50.000.000 Baik
29 Papan Informasi Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 3 07 10 0007 2021 7.868.000 Baik
30 Balai Padukuhan Banaran I Padukuhan Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 3 07 10 0008 2021 24.220.000 Baik
31 Balai Padukuhan Banaran I Padukuhan Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 3 07 10 0009 2021 5.780.000 Baik
32 Balai Padukuhan Banaran IX Padukuhan Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 3 07 10 0010 2021 21.650.000 Baik
33 Balai Padukuhan Banaran IX Padukuhan Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 3 07 10 0011 2021 8.350.000 Baik
34 Balai Padukuhan Banaran VIII Padukuhan Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 3 07 10 0012 2022 25.000.000 Baik



35 Balai Padukuhan Banaran IX Padukuhan Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 3 07 10 0013 2022 50.000.000 Baik
36 Balai Padukuhan Banaran II Padukuhan Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 3 07 10 0014 2022 15.000.000 Baik
37 Balai Padukuhan Banaran IV Padukuhan Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 3 07 10 0015 2022 30.000.000 Baik
38 Balai Padukuhan Banaran VII Padukuhan Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 3 07 10 0016 2022 30.000.000 Baik
39 Pagar Besi Kantor Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 3 07 10 0018 2021 4.000.000 Baik
40 Rehap Kios Pasar Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 3 07 10 0019 2021 19.600.000 Baik
41 HOK Rehap Kios Pasar Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 3 07 10 0020 2021 1.113.000 Baik
42 Kanopi Kios BUMKal Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 3 07 10 0021 2021 7.000.000 Baik
43 Dudukan Tampungan Air Taman PemKal Banaran Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 3 07 10 0024 2022 18.443.500 Baik
44 Plafon Ruang Perpustakaan Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 8.423.000 Baik
45 Pembangunan/Rehab Balai Padukuhan Banaran I Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 25.000.000 Baik
46 Pembangunan/Rehab Balai Padukuhan Banaran II Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 25.000.000 Baik
47 Pembangunan/Rehab Balai Padukuhan Banaran VIII Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 25.000.000 Baik
48 Pembangunan/Rehab Balai Padukuhan Banaran VI Banaran VI Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 25.000.000 Baik
49 Pembangunan/Rehab Balai Padukuhan Banaran VII Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 25.000.000 Baik
50 Pembangunan/Rehab Balai Padukuhan Banaran IV Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 40.000.000 Baik
51 Pembangunan/Rehab Balai Padukuhan Banaran VII Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 25.000.000 Baik
52 Pembangunan/Rehab Balai Padukuhan Banaran IX Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 20.000.000 Baik
53 Pembanguna Akses Jalan Defabel Balai Kalurahan Banaran Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 22.166.000 Baik
54 Lampu Penerangan Taman Taman Desa Banaran Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 10.734.000 Baik
55 Ruang RKDD (Ruang Komunitas Desa Digital) Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 2024 14.720.000 Baik
56 Rehab Balai Padukuhan Banaran II Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 2024 44.081.250 Baik
57 Rehab Balai Padukuhan Banaran VI Banaran VI Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 2024 50.000.000 Baik
58 Rehab Balai Padukuhan Banaran VII Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 2024 50.000.000 Baik
59 Perbaikan Ruang Pelayanan Ruang Pelayanan Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 2024 18.165.315 Baik

Jumlah 2.265.548.645
V Jalan

1 Jalan Telford Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 4 01 01 0001 2018 34.601.000 RR
2 Jalan Telford Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 4 01 02 0001 2015 126.316.720 RR
3 Jalan Telford Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 02 0002 2015 78.372.500 RR
4 Jalan Telford Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 02 0003 2015 46.870.700 RR
5 Jalan Telford Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 02 0004 2016 42.680.000 RR
6 Jalan Telford Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 02 0005 2019 108.987.000 Baik
7 Jalan Telford Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 0006 2022 172.874.000 Baik
8 Jalan Rabat Beton Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 02 0007 2016 55.338.000 RR
9 Jalan Rabat Beton Banaran VI Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 02 0008 2016 174.402.000 RR
10 Jalan Rabat Beton Banaran IV-VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 02 0009 2017 175.798.000 Baik
11 Jalan Rabat Beton Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 02 0010 2017 37.634.900 Baik
12 Jalan Rabat Beton Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 02 0011 2017 58.303.000 Baik
13 Jalan Rabat Beton Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 02 0012 2017 37.368.500 Baik
14 Jalan Rabat Beton Karya Bakti TNI Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 02 0013 2017 46.346.000 Baik
15 Jalan Rabat Beton Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 4 01 02 0014 2018 34.365.000 Baik
16 Jalan Telford Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 02 0015 2016 22.514.000 RR
17 Jalan Telford Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 02 0016 2016 21.138.000 RR
18 Jalan Rabat Beton Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 02 0017 2016 12.908.000 RR
19 Jalan Rabat Beton Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 02 0018 2016 23.515.000 RR
20 Jalan Telfort Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 02 0019 2017 100.949.440 Baik
21 Jalan Rabat Beton Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 4 01 02 0020 2018 17.357.000 Baik
22 Jalan Rabat Beton Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 02 0021 2019 57.324.000 Baik
23 Jalan Rabat Beton Banaran IX - SMP 4 (TMMD) Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 02 0022 2019 199.549.000 Baik
24 Jalan Rabat Beton Banaran VIII - IX (TMMD) Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 02 0023 2019 76.214.000 Baik
25 Jalan Rabat Beton Banaran IX (TMMD) Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 02 0024 2019 88.883.000 Baik
26 Jalan Rabat Beton Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 02 0025 2019 48.567.000 Baik
27 Jalan Rabat Beton Banaran VII I hibah LPMD(TMMD) Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 02 0026 2019 125.000.000 Baik
28 Jalan Rabat Beton Banaran VI RT 29 Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 02 0027 2021 59.527.000 Baik
29 Jalan Rabat Beton Banaran VI RT 30 Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 02 0028 2021 53.546.000 Baik
30 Jalan Rabat Beton Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 02 0029 2021 59.303.000 Baik
31 Jalan Rabat Beton Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 02 0030 2021 23.897.000 Baik
32 Jalan Rabat Beton Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 02 0031 2021 47.224.000 Baik
33 Jalan Rabat Beton Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 02 0032 2021 38.239.000 Baik
34 Jalan Aspal Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 02 0033 2021 149.647.700 Baik
35 Jalan Aspal Banaran VI Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 02 0034 2021 100.000.000 Baik



36 Jalan Cor Beton Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 02 0035 2022 98.000.000 Baik
37 Jalan Cor Beton Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 02 0036 2022 121.750.000 Baik
38 Jalan Cor Beton Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 02 0037 2022 15.000.000 Baik
39 Jalan Aspal Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 02 0038 2022 150.000.000 Baik
40 Jalan Aspal Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 02 0039 2022 150.000.000 Baik
41 Jalan Aspal Banaran VI Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 02 0040 2022 150.000.000 Baik
42 Jalan Aspal Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 02 0041 2022 150.000.000 Baik
43 Jalan Aspal Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 02 0042 2022 150.000.000 Baik
44 Jalan Aspal Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 02 0043 2022 50.000.000 Baik
45 Jalan Aspal Banaran I PSU Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 02 0044 2021 150.000.000 Baik
46 Talut Lapangan Lapangan Hak Milik 12.34.03.03.2012.2015 1 3 4 01 04 0001 2015 67.822.000 RR
47 Talud Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 04 0002 2016 22.993.000 RR
48 Talut Beton Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 04 0003 2016 120.624.000 RR
49 Talut Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 04 0004 2016 34.103.000 RR
50 Talut Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 04 0005 2016 20.452.000 RR
51 Talut Sumur Gede Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0006 6 Oktober 2017 46.850.200 Baik
52 Talut Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0007 2017 42.273.700 Baik
53 Talud Lapangan Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0008 2017 43.596.750 Baik
54 Talut Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0009 2017 32.960.550 Baik
55 Talut Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0010 2017 29.961.150 Baik
56 Talut Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0011 2017 30.860.488 Baik
57 Talut Banaran VI Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0012 2017 28.966.000 Baik
58 Talut Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0013 2017 17.486.000 Baik
59 Talut Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0014 2017 12.973.000 Baik
60 Talut Karya Bakti TNI Bananran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 04 0015 2017 17.028.000 Baik
61 Talut Banaran VI Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 4 01 04 0016 2018 16.145.000 Baik
62 Talut Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 4 01 04 0017 2018 22.112.000 Baik
63 Talut Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 4 01 04 0018 2018 15.344.000 Baik
64 Talut Banaran I Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 04 0019 2019 40.603.000 Baik
65 Talut Banaran II Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 04 0020 2019 42.497.000 Baik
66 Talut Banaran III Banaran III RT 13 Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 04 0021 2019 33.845.000 Baik
67 Talut Banaran IV Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 04 0022 2019 32.650.000 Baik
68 Talut Banaran IX Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 04 0023 2019 126.367.000 Baik
69 Talut  SMP 4 PLY SMP 4 Playen Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 04 0024 2019 75.000.000 Baik
70 Talud Banaran II Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 04 0025 2021 24.899.000 Baik
71 Talud Banaran III Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 04 0026 2021 42.581.000 Baik
72 Talud Banaran V Banaran V (depan Makam) Hak Milik 12.34.03.03.2012.2021 1 3 4 01 04 0027 2021 44.708.000 Baik
73 Talud Banaran VII Banaran VII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 04 0028 2022 180.000.000 Baik
74 Jalan Cor Beton Banaran V Karya Bakti TNI Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 50.000.000 Baik
75 Pembangunan Jalan Usaha Tani Banaran 1 -  Banaran IX Banaran 1 ke Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 144.413.000 Baik
76 Pembangunan Jalan Aspal Penetrasi Banaran II Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 80.000.000 Baik
77 Pembangunan Jalan Aspal Penetrasi Banaran III Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 140.000.000 Baik
78 Pembangunan Jalan Aspal Penetrasi Banaran IV Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 70.000.000 Baik
79 Pembangunan Jalan Aspal Penetrasi Banaran V Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 140.000.000 Baik
80 Pembangunan Jalan Aspal Penetrasi Banaran VIII Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 140.000.000 Baik
81 Pembangunan Jalan Aspal Penetrasi Banaran IX Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 110.000.000 Baik
82 Pembangunan Jalan Cor Beton Banaran III Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 29.960.000 Baik
83 Jalan Cor Beton Banaran II Banaran II Lintas Sektoral12.34.03.03.2012.2023 2023 40.860.000 Baik
84 Jalan Cor Beton Banaran II Banaran II Lintas Sektoral12.34.03.03.2012.2023 2023 100.000.000 Baik
85 Jalan Cor Beton Banaran III & IV Banaran III & Banaran IV Lintas Sektoral12.34.03.03.2012.2023 2023 200.000.000 Baik
86 Jalan Cor Beton Banaran VII Banaran VII Lintas Sektoral12.34.03.03.2012.2023 2023 100.000.000 Baik
87 Jalan Cor Beton Banaran VIII Banaran VIII Lintas Sektoral12.34.03.03.2012.2023 2023 170.873.612 Baik
88 Jalan Cor/Rabat Beton Banaran IV Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 2024 21.335.000 Baik
89 Jalan Cor/Rabat Beton Banaran VI Banaran VI Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 2024 31.891.000 Baik
90 Jalan Usaha Tani Banaran V Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 2024 69.536.000 Baik
91 Jalan Usaha Tani Banaran III Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 2024 135.728.000 Baik

Jumlah 6.780.606.910
VI Jembatan

Jumlah 0
VII Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase

1 Cor Plat Utara SMP 4 Playen Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 05 0001 2016 6.086.000 Baik



2 Cor Plat dan Saluran Air Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 05 0002 2016 28.253.000 Baik
3 Cor Plat Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2016 1 3 4 01 05 0003 2016 40.164.000 Baik
4 Cor Plat Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 4 01 05 0004 2018 15.278.500 Baik
5 Gorong-Gorong Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 05 0005 2017 14.529.800 Baik
6 Gorong-Gorong Banaran IV Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 05 0006 2017 8.142.450 Baik
7 Gorong-Gorong Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 05 0007 2017 8.142.450 Baik
8 Gorong-Gorong Banaran III B Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 05 0008 2017 7.699.650 Baik
9 Gorong-Gorong Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 05 0009 2017 3.964.250 Baik
10 Gorong-Gorong Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 05 0010 2017 6.820.700 Baik
11 Gorong-Gorong Gorong Gorong Plat Beton, etan Bale Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 05 0011 2019 28.704.000 Baik
12 Saluran Drainase Banaran IX Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 05 0012 2017 30.602.200 Baik
13 Saluran Drainase Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 4 01 05 0013 2017 31.071.930 Baik
14 Saluran Drainase Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 4 01 05 0014 2018 22.491.500 Baik
15 Saluran Drainase Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 01 05 0015 2019 82.630.000 Baik
16 Saluran Drainase Banaran V Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 4 01 05 0016 2022 53.250.000 Baik
17 Dudukan Tampungan dan Jaringan Pipa Irigasi Banaran VIII Lor Bale Bnr VIII Padukuhan Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 51.330.000 Baik
18 Dudukan Tampungan & Jaringan Irigasi Pertanian Banaran I Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 46.078.500 Baik
19 Dudukan Tampungan & Jaringan Irigasi Pertanian Banaran III Banaran III Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 45.900.000 Baik
20 Dudukan Tampungan & Jaringan Irigasi Pertanian Banaran VIII Dul SMP 4 Playen Banaran VIII Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 45.522.500 Baik

Jumlah 576.661.430
VIII Jaringan/Instalasi

1 Kabel NYY Taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 04 02 0001 2019 4.500.000 Baik 150
2 Lampu Taman Desa Taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 04 02 0002 2019 5.000.000 Baik 20
3 Photo Cell Taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 4 04 02 0003 2019 1.000.000 Baik 5
4 Tampungan Sumur Bor Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 3 07 10 0022 2022 50.000.000 Baik
5 Tampungan Sumur Bor Banaran I Hak Milik 12.34.03.03.2012.2022 1 3 3 07 10 0023 2022 50.000.000 Baik
6 Peralatan Jarkomdes (Switch, HTB, Cat5E, Fiber Optik) Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 1.988.000 Baik

Jumlah 112.488.000
IX Aset Tetap lainnya

1 Buku Bacaan Perpus Desa Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 5 01 01 0001 2017 5.350.000 RR
2 Drum Bass Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 5 02 01 0001 2017 500.000 RR 1
3 Tam Tam Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 5 02 01 0002 2017 500.000 RR 4
4 Bende Banaran II Hak Milik 12.34.03.03.2012.2017 1 3 5 02 01 0003 2017 350.000 RR 2
5 Gender Penembung/Slentem Slendro Hibah 038/BAST-HB/XII/2018 1 3 5 02 01 0004 2018 1.500.000 RR 1
6 Gender Penembung/Slentem Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0005 2018 1.500.000 RR 1
7 Gender Barung Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0006 2018 1.500.000 RR 1
8 Gender Barung Pelog Barang Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0007 2018 1.500.000 RR 1
9 Gender Barung Pelog Bem Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0008 2018 1.500.000 RR 1
10 Saron Demung Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0009 2018 3.000.000 RR 2
11 Saron Demung Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0010 2018 3.000.000 RR 2
12 Saron Ricik Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0011 2018 3.000.000 RR 2
13 Saron Ricik Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0012 2018 3.000.000 RR 2
14 Saron Peking Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0013 2018 1.500.000 RR 1
15 Saron Peking Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0014 2018 1.500.000 RR 1
16 Bonang Barung Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0015 2018 900.000 RR 1
17 Bonang Penerus Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0016 2018 900.000 RR 1
18 Bonang Barung Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0017 2018 900.000 RR 1
19 Bonang Penerus Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0018 2018 900.000 RR 1
20 Kempyang Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0019 2018 500.000 RR 1
21 Kethuk Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0020 2018 470.000 RR 1
22 Kenong Japan Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0021 2018 370.000 RR 1
23 Kenong Laras 3 (dhadha) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0022 2018 370.000 RR 1
24 Kenong Laras 5 (Lima) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0023 2018 370.000 RR 1
25 Kenong Laras 6 (Nem) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0024 2018 370.000 RR 1
26 Kenong Laras 1 (Barang) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0025 2018 370.000 RR 1
27 Kenong Laras 2 (Manis) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0026 2018 370.000 RR 1
28 Kenong Laras 3 (dhadha) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0027 2018 370.000 RR 1
29 Kenong Laras 5 (Lima) Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0028 2018 370.000 RR 1
30 Kenong Laras 6 (Nem) Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0029 2018 370.000 RR 1
31 Kenong Laras 7 (Barang) Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0030 2018 370.000 RR 1
32 Kenong Laras 1 (Bem) Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0031 2018 460.000 RR 1
33 Kenong Laras 2 (Manis) Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0032 2018 560.000 RR 1



34 Kempul Laras 3 (Dhadha) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0033 2018 560.000 RR 1
35 Kempul Laras 5 (Lima) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0034 2018 560.000 RR 1
36 Kempul Laras 6 (Nem) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0035 2018 560.000 RR 1
37 Kempul Laras 1 (Barang) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0036 2018 560.000 RR 1
38 Kempul Laras 2 (Manis) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0037 2018 560.000 RR 1
39 Kempul Laras 5 (Lima) Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0038 2018 360.000 RR 1
40 Kempul Laras 2 (Manis) Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0039 2018 360.000 RR 1
41 Suwukan/Siyem Laras 2 (Jangga) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0040 2018 600.000 RR 1
42 Suwukan/Siyem Laras 1 (Barang) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0041 2018 600.000 RR 1
43 Suwukan/Siyem Laras 6 (Nem) Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0042 2018 600.000 RR 1
44 Gong Ageng Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0043 2018 2.000.000 RR 1
45 Gambang Slendro Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0044 2018 1.500.000 RR 1
46 Gambang Pelog Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0045 2018 1.500.000 RR 1
47 Rebab Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0046 2018 900.000 RR 1
48 Kendang Ageng/Jedhor Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0047 2018 1.800.000 RR 1
49 Kendang Batangan Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0048 2018 1.800.000 RR 1
50 Kendang Ketipung Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0049 2018 1.800.000 RR 1
51 Siter Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0050 2018 400.000 RR 1
52 Suling Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0051 2018 870.000 RR 1
53 Tabuh/Alat Pukul Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0052 2018 400.000 RR 1
54 Gayor/Penyangga Gong dan Kempul Hibah 12.34.03.03.2012.2018 1 3 5 02 01 0053 2018 2.000.000 RR 2
55 Gunungan Banaran II 1 3 5 02 07 0001 300.000 RB 3
56 Tenggok Banaran II 1 3 5 02 07 0003 98.000 RB 5
57 Anting Putri B taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0001 2019 2.500.000 Baik 1
58 Anting Putri K taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0002 2019 1.800.000 Baik 4
59 Taben Puya taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0003 2019 4.000.000 Baik 8
60 Ketepeng taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0004 2019 2.700.000 Baik 6
61 Palem Ekor taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0005 2019 1.800.000 Baik 6
62 Kunt Bima taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0006 2019 2.200.000 Baik 4
63 Rumput taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0007 2019 18.750.000 Baik 750
64 Pucuk Merah taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0008 2019 1.250.000 Baik 25
65 Melati Mini taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0009 2019 1.500.000 Baik 200
66 Samban Darh taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0010 2019 1.500.000 Baik 200
67 Aran taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0011 2019 1.500.000 Baik 200
68 Taiwan taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0012 2019 700.000 Baik 200
69 Krokot Merah taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0013 2019 900.000 Baik 300
70 Setapak taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0014 2019 3.500.000 Baik 100
71 Pupuk taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0015 2019 320.000 Baik 20
72 Puring taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0016 2019 500.000 Baik 50
73 Melati Holand taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0017 2019 800.000 Baik 100
74 Asoka Jepang taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0018 2019 792.000 Baik 99
75 Pinang Merah taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0019 2019 500.000 Baik 1
76 Asoka India taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0020 2019 800.000 Baik 100
77 Bosan Dolan Kecil taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0021 2019 1.000.000 Baik 1
78 Melati Jasmin taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0022 2019 700.000 Baik 1
79 Asoka Bol taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0023 2019 650.000 Baik 100
80 Melati Silver taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0024 2019 525.000 Baik 70
81 Pule taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2019 1 3 5 04 06 0025 2019 3.750.000 Baik 5
82 Buku Bacaan Perpus Desa Hak Milik 12.34.03.03.2012.2020 1 3 5 01 01 0002 2020 3.000.000 Baik
83 Meteran Listrik Taman Taman Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 2.500.000 Baik

Jumlah 119.615.000
X Aset Tak Berwujud

1 Aplikasi Simpel Desa PemKal Banaran Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2023 28.380.000 Baik
Jumlah 28.380.000

XI Konstruksi dalam Pengerjaan
1 Gedung Serba Guna Tahap 1 Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2018 1 3 6 01 01 0001 2018 314.049.000 Baik
2 Gedung Serba Guna Tahap 2 Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2020 1 3 6 01 01 0002 2020 370.140.000 Baik
3 Gedung Serba Guna Tahap 3 Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2023 2 3 6 01 01 0003 2023 324.041.000 Baik
4 Gedung Serba Guna Tahap 4 Pemdes Hak Milik 12.34.03.03.2012.2024 3 3 6 01 01 0004 2024 499.800.000

Jumlah 1.508.030.000

11.781.612.262Total Nilai Aset Tetap per 31 Desember 2024



Banaran, 31 Desember 2024
LURAH BANARAN PENGELOLA ASET

SUMINTO ANDI SETIAWAN


